RETIFICAÇÃO PARCIAL DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO

DO CONCURSO PÚBLICO 037/2019.

O Centro Universitário de Adamantina - UNIFAI, Estado de São Paulo, torna pública a RETIFICAÇÃO Parcial

do Edital de Resultado do Concurso Público n.º 037/2019, de 07 de janeiro de 2020, publicado na imprensa local e no

site do Centro Universitário de Adamantina – UNIFAI,  RETIFICANDO:

ONDE SE LÊ: Processo Seletivo 037/2019,

LEIA-SE: CONCURSO PÚBLICO 037/2019.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Adamantina/SP, 15 de janeiro de 2020.

Prof. Dr. Fabio Alexandre Guimarães Botteon

Vice-Reitor